
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 26.01.2016                               № 494 

с.Щасливцеве 

  

Про виконання КП « МАКС – ІНВЕСТ» 

рішення № 369 від 03.11.2016 р. 

 

На виконання власного рішення , а саме: рішення № 369 від 

03.11.2016 р, розглянув надані документи, пояснення директора КП « 

МАКС – ІНВЕСТ» Сальникова О.В., інформацію в. о. начальника відділу 

містобудування та архітектури Борідко М.В., щодо звільнення земельних 

ділянок , що знаходяться у користуванні «КП « МАКС – ІНВЕСТ» , 

оренді від тимчасових споруд для ведення підприємницької діяльності у 

яких закінчилась дія паспортів прив’язки , або не має дозвільних 

документів, керуючись ст. 26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні» , сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Рекомендувати сільському голові Плохушко В.О. за несвоєчасне 

виконання рішення 25 сесії Щасливцевської сільської ради 7 скликання № 

369 від 03.11.2016 р. притягнути до дисциплінарної відповідальності 

директора КП « МАКС – ІНВЕСТ» Сальникова О.В. 

2.Виконавчому комітету посилити контроль за використанням 

орендарями земельних ділянок за призначенням. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

бюджету та управління комунальною власністю та комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко  

 
 


